
“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4488 

 
 

Boletín Público Penitenciario 
 

Nº 3716 
 

Buenos Aires, 13 de marzo de 2023.- 
 

S U M A R I O 
 
NOMBRAMIENTOS 

Personal Subalterno 
 
EX-2024-15760344- -APN-DRH#SPF 
DI-2024-234-APN-SPF#MSG                                Buenos Aires, 11 de marzo 2024.- 
 
VISTO, el Expediente Nº EX-2024-15760344- -APN-DRH#SPF; y 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que a través del expediente mencionado en el Visto de la presente, la Dirección de 
Recursos Humanos informó sobre la necesidad de incorporar personal a las filas del 
SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL para los distintos Establecimientos 
Penitenciarios y Dependencias funcionales de la misma. 
 
Que a través de IF-2024-15818737-APN-DRH#SPF, la referida Dirección informó 
sobre la existencia de cargos vacantes en el grado de Subayudante. 
 
Que en consecuencia, propone el nombramiento de ciudadanos en el grado de 
Subayudante en los diferentes escalafones. 
 
Que dicho nombramiento se realiza en virtud de encontrarse previsto 
presupuestariamente por la Ley de Presupuesto General de la Administración 
Nacional Nº 27.701/2022, del 16 de noviembre, y la Decisión Administrativa Nº 
5/2024, del 11 de enero, Distributivo de Recursos y Créditos para el Ejercicio 2024. 
 
Que la Dirección de Presupuesto mediante IF-2024-17301892-APN-DP#SPF, 
detalla que las designaciones propuestas cuentan con el financiamiento respectivo. 
 
Que la Dirección de Auditoría General, como servicio de asesoramiento,  se  expidió  



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4489 

a través de IF-2024-24501552-APN-DAUG#SPF. 
 
Que la Dirección General del Cuerpo Penitenciario tomó intervención mediante IF-
2024-25034004-APN-DGCP#SPF, propiciando la suscripción del acto 
administrativo, sin objeciones que formular. 
 
Que de conformidad a las atribuciones conferidas por el artículo 14, en concordancia 
con el artículo 50 y 102 inciso b) de la Ley Orgánica Nº 17.236/1967, del 10 de 
abril, del SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL (según texto Ley Nº 
20.416/1973, del 18 de mayo), y en el marco del DECTO-2017-336-APN-PTE, del 
15 de mayo, del PODER EJECUTIVO NACIONAL, aprobatorio de los 
Lineamientos para la Redacción y Producción de Documentos Administrativos, es 
competencia del suscripto el dictado de la presente. 
 
Por ello, 
 

EL DIRECTOR NACIONAL DEL SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL 
 

DISPONE: 
 
ARTÍCULO 1º.- Nombrase Subayudantes en comisión en el Escalafón Cuerpo 
General, a partir del 11 de marzo de 2024, a los ciudadanos cuya nómina luce como 
Anexo I (DI-2024-24999684-APN-DGCP#SPF), y que forma parte integrante de la 
presente. 
 
ARTÍCULO 2º.- Nombrase Subayudantes en comisión en el Escalafón Profesional - 
Subescalafón Subprofesional, a partir del 11 de marzo de 2024, a los ciudadanos 
cuya nómina luce como Anexo II (DI-2024-25000481-APN-DGCP#SPF), y que 
forma parte integrante de la presente. 
 
ARTÍCULO 3º.- Nombrase Subayudantes en comisión en el Escalafón Profesional -
Subescalafón Maestranza, a partir del 11 de marzo de 2024, a los ciudadanos cuya 
nómina luce como Anexo III (DI-2024-24535499-APN-DGCP#SPF), y que forma 
parte integrante de la presente. 
 
ARTÍCULO 4º.- Nombrase Subayudantes en comisión en el Escalafón Auxiliar - 
Subescalafón Oficinista, a partir del 11 de marzo de 2024, a los ciudadanos cuya 
nómina luce como Anexo IV (DI-2024-24535682-APN-DGCP#SPF), y que forma 
parte integrante de la presente. 
 
ARTÍCULO 5º.- Instruyese a la Dirección General de Administración, a proceder a 
la liquidación del suplemento Bonificación por Título Académico correspondiente, a 
los Subayudantes del Escalafón Profesional - Subescalafón Subprofesional que lucen 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4490 

en el Anexo II (DI-2024-25000481-APN-DGCP#SPF), y que forma parte íntegra de 
la presente. 
 
ARTÍCULO 6º.- Asígnese a las partidas presupuestarias del SERVICIO 
PENITENCIARIO FEDERAL, el gasto que demande el cumplimiento de la presente 
medida. 
 
ARTÍCULO 7º.- De forma.- 
 
 
 
 
 
 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 
 
Lo que se comunica al Servicio Penitenciario Federal.- 
 
 
 
 
 

Inspector General Lic. Juan Eduardo VELARDE 
Director Nacional 

Alcaide Mayor Alberto Andrés ESPINOLA 
Subdirector de Secretaría General 

 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4491 

ANEXO I (DI-2024-24999684-APN-DGCP#SPF) 
 
 

NÓMINA DE POSTULANTES DEL ESCALAFÓN CUERPO GENERAL 
 

Nº APELLIDO/S NOMBRE/S CRED. 
1 ACEVEDO Leonardo Ezequiel 50.658 
2 ACEVEDO  Iván Javier 50.659 
3 ACOSTA Renzo Leandro 50.660 
4 ACOSTA Corina María Belén 50.661 
5 ACUÑA Mariana Cristina 50.662 
6 AGÜERO Eduardo Agustín 50.663 
7 AGÜERO Florencia Mayra 50.664 
8 ALARCON TORIBIO Ciro Leonel 50.665 
9 ALASIO Carlos Alejandro 50.666 
10 ALDERETE Nazareno Norberto 50.667 
11 ALEGRE Alexis Andrés 50.668 
12 ALFARO Lucas Ariel 50.669 
13 ALGARAY Gustavo Joaquín 50.670 
14 ALMIRON Alexis Damián 50.671 
15 ALONSO Axel Daniel 50.672 
16 ALVAREZ  Nahuel David 50.673 
17 AQUINO Jonatan Emanuel 50.674 
18 AQUINO Mauricio Sebastián 50.675 
19 ARANDA Marcelo Joab 50.676 
20 ARANDA Darío 50.677 
21 ARANDA Vanina Marisel 50.678 
22 ARANDA Daiana Araceli 50.679 
23 ARRIOLA Leonel Sebastián 50.680 
24 ARRIOLA Noelia Belén 50.681 
25 ARTIGAS ZAPATA Claudia Belén 50.682 
26 AYERZA Gabriel Agustín 50.683 
27 BARRIOS Mauricio Ezequiel 50.684 
28 BEJARANO Eric Gabriel 50.685 
29 BENITEZ Franco Alexis 50.686 
30 BENITEZ Cesar Gabriel 50.687 
31 BERMUDEZ Wilson Miguel 50.688 
32 BERNARDIS Alexis Agustín 50.689 
33 BERNIGOLA Melany Agustina 50.690 
34 BIANCHI Nicolás Alejandro 50.691 
35 BLANCHET Luciana Gisel 50.692 
36 BLANCO Alejandro Ezequiel 50.693 
37 BLANCO Horacio del Carmen 50.694 
38 BRANCHINI Leandro Javier 50.695 
39 BRIASCO DI GIROLAMO Agustín Lautaro 50.696 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4492 

40 BUSTOS Franco Javier 50.697 
41 CABALLERO Aníbal de Jesús 50.698 
42 CABAÑA Nahuel Alen 50.699 
43 CABRAL Lucas Ezequiel 50.700 
44 CABRERA Nicolás Matías 50.701 
45 CALLEJAS Nahuel Ernesto 50.702 
46 CARDOZO Nelba Cesia 50.703 
47 CARIBAUX Ayelen Xiomara 50.704 
48 CASTILLO Franco Martin 50.705 
49 CASTILLO Daniel Eusebio 50.706 
50 CASTRO Mauro Santiago 50.707 
51 CASTRO MELENDEZ Cesar Ariel 50.708 
52 CHAVEZ ENRIQUE Sergio del Valle 50.709 
53 CONTRERAS Lucas Nahuel 50.710 
54 CORONEL Richar Emanuel 50.711 
55 CORONEL Juan Pablo 50.712 
56 CRUZ Matías Ezequiel 50.713 
57 CUELLO Evelin Solange 50.714 
58 D’ANGELO Héctor Oscar 50.715 
59 DA SILVA Rocio del Carmen 50.716 
60 DATZIRA Solange Natalia 50.717 
61 DE AMBROCIO Epifania Elizabeth del Milagro 50.718 
62 DE LOS SANTOS Lucas Jorge Ezequiel 50.719 
63 DE MATTOS Leonardo Rafael 50.720 
64 DEMIDOVICH Christian Alexis 50.721 
65 DIAZ Noelia Lujan 50.722 
66 DIAZ Cintia Elizabeth 50.723 
67 DIAZ Laura Gabriela 50.724 
68 DOMINGUEZ GALLINAR Fabián Gustavo 50.725 
69 ENCINA  Brian Ezequiel 50.726 
70 ENRIQUE  Victor Ariel 50.727 
71 ESCALADA Matías Luis 50.728 
72 ESCALANTE  Emanuel Orlando 50.729 
73 ESCOBAR Paulo Zenón 50.730 
74 ESPIG Alan Omar 50.731 
75 ESPINDOLA Federico Emanuel 50.732 
76 FABRO Rodolfo Ernesto 50.733 
77 FAJRELDINE Jorge Luis 50.734 
78 FARIAS  Brian Joaquín 50.735 
79 FEJKO Máximo Agustín 50.736 
80 FERNANDEZ Cristian Alexis 50.737 
81 FERNANDEZ Gonzalo Antonio 50.738 
82 FERNANDEZ Fátima Agustina 50.739 
83 FIDALGO Ariel Agustín 50.740 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4493 

84 FLORES Leonardo Gabriel 50.741 
85 FRANCO  Carlos Ramón 50.742 
86 GAJARDO Heber Bernabé 50.743 
87 GALARZA Marcelo Javier 50.744 
88 GALARZA Lucas Martin 50.745 
89 GALARZA Franco Oscar 50.746 
90 GARCIA Eric Federico 50.747 
91 GAUNA Alejo Joel 50.748 
92 GEREZ Ulises Alexander 50.749 
93 GIMENEZ Marcos Ezequiel 50.750 
94 GIMENEZ Yanina Natalia 50.751 
95 GIMENEZ AYALA Naiara Jaqueline 50.752 
96 GODOY Enzo Nicolás 50.753 
97 GODOY Juan Ignacio 50.754 
98 GOMEZ Matías de Jesús 50.755 
99 GOMEZ Nicolás Alberto 50.756 
100 GOMEZ Marlene Noelia 50.757 
101 GOMEZ Joselin Fiorela 50.758 
102 GOMEZ QUISPE Sergio Antonio 50.759 
103 GONZALEZ  Desiderio 50.760 
104 GONZALEZ  Victor Rafael 50.761 
105 GONZALEZ Daniel Alberto 50.762 
106 GONZALEZ Paola Milagros 50.763 
107 GONZALEZ Mailen Sofía 50.764 
108 GONZALEZ Karen Sabrina 50.765 
109 GONZALEZ Rocio Celeste 50.766 
110 GONZALEZ Alejandro David 50.767 
111 GONZALEZ PLAZA Marcos Damián 50.768 
112 GONZALEZ TORREJON Aron Ezequiel 50.769 
113 GORDILLO Luciano Emanuel 50.770 
114 GORRINI Juan Ernesto Emiliano 50.771 
115 GUANCA Leandro Felipe 50.772 
116 GUERRA Abimael Gaston 50.773 
117 GUERRERO Marcos Gabriel 50.774 
118 GUERRERO Érica Daiana 50.775 
119 HORODESKI KAZAN Lucas Emanuel 50.776 
120 IGLESIAS Marcos Ramón 50.777 
121 JARA Alfredo Ariel 50.778 
122 JUDKEVICH Rodrigo Elías 50.779 
123 LARA Franco Maximiliano 50.780 
124 LEIVA Lucas Yain 50.781 
125 LESCANO Néstor Rubén 50.782 
126 LESCANO STIEZ Clara Belén 50.783 
127 LOPEZ Carlos José 50.784 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4494 

128 LUGANI Brian Ezequiel 50.785 
129 LUNA Julio Cesar 50.786 
130 MACIEL Franco Adrián 50.787 
131 MAGISTRATI Giuliana Paola 50.788 
132 MAIDANA Hernesto Ezequiel 50.789 
133 MAIDANA Ángel Rafael 50.790 
134 MAIDANA Martin Nicolás 50.791 
135 MALATESTA Alan Gabriel 50.792 
136 MAMANI Kevin Leonel 50.793 
137 MANGUEIRA Cesar Gabriel 50.794 
138 MARCIAL Gianluca 50.795 
139 MARQUEZ Alexis German 50.796 
140 MARTINEZ Alan Enrique  50.797 
141 MARTINEZ Cinthya Anabel  50.798 
142 MARTINS Marco Dante 50.799 
143 MARTONE Facundo Ariel 50.800 
144 MAZZUCHINI Jonatan Emanuel 50.801 
145 MEDINA  Florencia Ayelen  50.802 
146 MEDINA LOPEZ Nicoll Alejandra 50.803 
147 MELGAREJO Cecilia Edith  50.804 
148 MENDIETA Alfredo Daniel 50.805 
149 MENDOZA Franco David 50.806 
150 MIKEL Brian Leonardo 50.807 
151 MINISTRONI Enzo Leonel 50.808 
152 MIRANDA Leonardo Sebastián 50.809 
153 MIRANDA Hugo Orlando  50.810 
154 MISZCZUK BELIZAN Constanza Denise 50.811 
155 MOLINA Santiago Sebastián 50.812 
156 MONDELO Cristian Alejandro 50.813 
157 MONTENEGRO Jonathan Maximiliano 50.814 
158 MONTENGRO Federico Esteban 50.815 
159 MORALES Andrés Sebastián 50.816 
160 MORENO Carlos Héctor 50.817 
161 MORENO ALVAREZ Gustavo Adolfo  50.818 
162 MORON Franco David 50.819 
163 MOYANO Federico Leandro 50.820 
164 MUÑOZ Cristian Gabriel 50.821 
165 MUÑOZ Brian Gonzalo 50.822 
166 NAUSCHUTZ Francisco Martín 50.823 
167 NOVEYRA Gustavo Nahuel 50.824 
168 ORELLANA Daniel Rodrigo  50.825 
169 ORIETA Gabriel Alejandro 50.826 
170 ORTIZ Emanuel 50.827 
171 PALACIOS Jorge Martin 50.828 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4495 

172 PARIGGI Agustina Belén 50.829 
173 PAULA Agustín Luis 50.830 
174 PERALTA Jonathan Jesús 50.831 
175 PEREYRA Miqueas Nahum Nazareno 50.832 
176 PEREZ Leandro Javier 50.833 
177 PEREZ Silvana Daniela 50.834 
178 PERNAS VIGANO Walter Martin 50.835 
179 PORTILLO Manuel Eriberto 50.836 
180 POTEL Lucas David 50.837 
181 PUCHETA Gaston Jeremías 50.838 
182 QUINTANA Walter Ricardo 50.839 
183 RAMIREZ  Álvaro Daniel 50.840 
184 RAMIREZ Héctor Enrique 50.841 
185 RAMIREZ Juliana Belén 50.842 
186 RAMIREZ Ximena Jacqueline 50.843 
187 RAMIREZ ZARZA Alan Sebastián 50.844 
188 RAMOS Roberto Carlos 50.845 
189 RECALDE Mario Iván 50.846 
190 RENAUT Martin Gabriel 50.847 
191 REY Franco 50.848 
192 RIOS Analía Belén 50.849 
193 RIVERA Antonio Ezequiel  50.850 
194 ROBLEDO Mauricio Gaston 50.851 
195 ROBLES Javier Alejandro 50.852 
196 RODRIGUEZ Gabriel Iván 50.853 
197 RODRIGUEZ Alex Daniel 50.854 
198 ROJAS Lorena Natividad 50.855 
199 ROMERO Claudio Ezequiel 50.856 
200 ROMERO Gonzalo Iván 50.857 
201 ROMERO Alejandro Gabriel  50.858 
202 RONDEAU Daniela Alejandra 50.859 
203 RUIZ Ezequiel Agustín 50.860 
204 RUIZ Hernán Rolando 50.861 
205 SAGREDO Rodrigo Fredy 50.862 
206 SALABERRY Juan Manuel 50.863 
207 SALAS Fernando Sebastián 50.864 
208 SALCEDO Daiana Gisel 50.865 
209 SALGADO Alberto Andrés 50.866 
210 SALVO OVANDO Cristian Eduardo 50.867 
211 SANABRIA Luis Alberto  50.868 
212 SANCHEZ Ricardo Ezequiel 50.869 
213 SANCHEZ Lucia Jazmín 50.870 
214 SANDOVAL Victor Leonel 50.871 
215 SANTILLAN Francisco Facundo  50.872 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4496 

216 SCATTURICE Alexis Daniel 50.873 
217 SILVERO Iván Patricio  50.874 
218 SKINDER Gabriel Nicolás 50.875 
219 SOLIS Alexis Héctor 50.876 
220 SORIA Renzo Santiago 50.877 
221 SOSA Ezequiel Alejandro 50.878 
222 SOTELO Jonathan Emmanuel 50.879 
223 STAY Tomas Agustín 50.880 
224 STULIN Gabriel Moisés 50.881 
225 SZYSZEJA Alexander Nahuel 50.882 
226 TAINSKI Ivanna Jimena 50.883 
227 TECHEIRA Juan Carlos  50.884 
228 TOKAYUK Daiana Sol 50.885 
229 TOÑANES Jonathan Osvaldo 50.886 
230 TORRES Alberto Eduardo  50.887 
231 TORRES Pablo Daniel 50.888 
232 TROFIMOVICH Brian José 50.889 
233 TULEZ Pablo Nahuel 50.890 
234 TULLIO Francisco 50.891 
235 VALDEZ Andrés Esequiel 50.892 
236 VALENZUELA Ailen Candela  50.893 
237 VALLEJOS Karen Rocio 50.894 
238 VAZQUEZ Jonatan Eduardo 50.895 
239 VERON Carlos Agustín 50.896 
240 VILLANUEVA Bruno Gabriel 50.897 
241 VILLAREAL Enzo Adrián 50.898 
242 VIVERO Horacio Nahuel 50.899 
243 VIVERO SCARPELLINI Enzo Robertino 50.900 
244 WAMBO Mauricio Ariel  50.901 
245 ZACARIAS Valeria Ayelen  50.902 
246 ZALAZAR Alexis Gabriel  50.903 
247 ZARATE Alexis David 50.904 
248 ZARZA Tobías Alejandro 50.905 

 
 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4497 

ANEXO II (DI-2024-25000481-APN-DGCP#SPF) 
 
 

NÓMINA DE POSTULANTES DEL ESCALAFÓN PROFESIONAL -
SUBESCALAFÓN SUBPROFESIONAL 

 
Nº APELLIDO/S NOMBRE/S CRED. TÍTULO 
1 ACOSTA Florencia Araceli 50.906 Lic. en psicología 
2 ACOSTA Yesica Lujan 50.907 Odontóloga 
3 ALCARAZ Macarena Rocio 50.908 Asistencia Social 
4 ALVAREZ Ana Xiomara 50.909 Trabajador Social 
5 ALEMAN Luana 50.910 Trabajador Social 
6 ALFONZO Carolina Verónica 50.911 Lic. en Enfermería 
7 AÑASGO Gianina Belén 50.912 Enfermera 

UNIVERSITARIA 8 AVENA Nahuel Nicolás 50.913 Abogado 
9 AYALA Matías Estaban  50.914 Lic. en Kinesiología 
10 BARACAT Nair Aldana 50.915 Médica 
11 BARRIOS Rocio Micaela 50.916 Lic. en Trabajo Social 
12 BERTUOL Agostina Ailen 50.917 Lic. en Criminalística 
13 BLANCO Virginia Ayelen 50.918 Trabajador Social 
14 CALVO Yesica Anahí 50.919 Lic. en Psicología 

15 CANTEROS Nancy Hayde 50.920 Técnica Superior 
Paramédico 

16 CAPELLI Yanina Beatriz 50.921 Lic. en Psicología 
17 CARABAJAL Florencia Belén  50.922 Técnica en laboratorio 
18 CARNICERO María Luz 50.923 Lic. en Psicología 
19 CASTRO Marianela Abril 50.924 Lic. en Psicología 
20 CORRALES Pablo Gabriel  50.925 Médico 
21 COSTAS Candela  50.926 Lic. en Psicología 
22 CUBELLI Mailen 50.927 Lic. en Psicología 
23 CUBILLA Tamara Sabrina  50.928 Lic. en Psicopedagogía 
24 DEL PIERO Julia  50.929 Lic. en Obstetricia 
25 DESINANO Camila Aylen 50.930 Lic. en Psicología 
26 DONATO Joaquín Nicolás 50.931 Prof. de Educación 

Física 27 ESCALANTE Elisa Anabel 50.932 Lic. en Nutrición 
28 FAUNDEZ Paola Elizabeth 50.933  Odontóloga 
29 FERNANDEZ Nicolasa  50.934 Técnico Radióloga 
30 FERNANDEZ Mariana Laura 50.935 Odontóloga 
31 FORNASIN Leonardo 50.936 Médico 
32 GAETA SANTALUCIA Horacio Gabriel  50.937 Médico 
33 GALANDZIJ María Eugenia 50.938  Lic. en Psicología 
34 GALUCCI María Lourdes  50.939 Abogada 
35 GARCIA Juan Manuel  50.940 Veterinario 

36 GENISE Federico Manuel  50.941 Lic. en Terapia 
Ocupacional 

37 GILARDI Cristian Valentín 50.942 Abogado 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4498 

38 IRUSTA Luz Belén  50.943 Prof. de Educación 
Física 39 KOSSMANN Martin Ezequiel 50.944 Lic. en Trabajo Social 

40 LAVALLEN Estela Irma 50.945 Médica Psiquiatra 

41 LEMOS Julieta Natalia 50.946 Lic. en Terapia 
Ocupacional 

42 LESCANO Jonathan Ezequiel 50.947 Abogado 
43 LUGGREN Stepanie Giovana 

Pamela 
50.948 Lic. en Psicología 

44 LUGONES Rocio Florencia 50.949 Lic. en Nutrición 
45 MAGNI Juan Manuel  50.950 Prof. de Educación 

Física 46 MANCEBO Analía de los Ángeles 50.951 Medica Pediatra 
47 MANCUSO Sofía Agustina  50.952 Lic. en Psicología 
48 MARIÑO María Victoria 50.953 Lic. en Psicología 
49 MARUZZI  María Florencia 50.954 Prof. de Educación 

Física 
50 MEDINA Mariana Elisabeth 50.955 Lic. en Terapia 

Ocupacional 
51 MONTEAGUDO Marcelo Daniel 50.956 Sacerdote 
52 OVIEDO Florencia Flavia 50.957 Lic. en Psicología 
53 PACHECO Soledad Ayelen 50.958 Abogada 
54 PERALTA Noelia Anahí 50.959 Prof. de Educación 

Física 55 PEZZOLA María Belén 50.960 Lic. en Psicología 
56 PONCE DE LEON Mónica Noemí  50.961 Lic. en Enfermería 
57 PUCHETA Victor Nicolás  50.962 Odontólogo 
58 RIAL GOMEZ Ana Belén 50.963 Lic. en Trabajo Social 
59 RIOS Romina Gisela 50.964 Lic. en Criminalística 
60 ROBLES Luciano Abel Edgardo 50.965 Odontólogo 
61 RODRIGUES Camila  50.966 Lic. en Trabajo Social 
62 ROUSSINEAU Eugenio 50.967 Abogado 
63 SAAVEDRA Aníbal Gerardo 50.968 Médico Cirujano 
64 SEMINO María Agustina  50.969 Lic. en Kinesiología 
65 SHIMABUKURO Ana María  50.970 Odontóloga 

66 VELAZQUEZ Florencia Ayelen 50.971 Lic. en Terapia 
Ocupacional 

67 VILLAGRA Mariana Alejandra 50.972 Técnico Superior en 
Salud Materno Infantil 

68 ZACARIAS Sofía Belén  50.973 Contadora Pública 
69 ZARATE Brenda Luciana 50.974 Lic. en Nutrición 
70 ZAVOISKI Carolina Melania 50.975 Abogada 

 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4499 

ANEXO III (DI-2024-24535499-APN-DGCP#SPF) 
 
 

NÓMINA DE POSTULANTES DEL ESCALAFÓN PROFESIONAL - 
SUBESCALAFÓN MAESTRANZA 

 
Nº APELLIDO/S NOMBRE/S CRED. 
1 ABELANDO Santiago Joaquín 50.976 
2 ALE Martin  50.977 
3 ALE Agustín Nicolás 50.978 
4 ALVELO Luciano 50.979 
5 ARIAS Matías Exequiel 50.980 
6 AYRALA Nadia Marianela Belén 50.981 
7 BALMACEDA Laura Leonor 50.982 
8 BENITEZ PAREDES Lorena Paola Rosa 50.983 
9 BRITEZ Leonardo Fabián 50.984 
10 BRITEZ Luis Alejandro 50.985 
11 CASANOVA Lautaro Camilo 50.986 
12 CHAVEZ Marcos Efraín 50.987 
13 CORBALAN Daniel Antonio 50.988 
14 CORBERA Jorge Alfredo 50.989 
15 DOMINGUEZ Fabio Ariel  50.990 
16 GALIMANY Melina Sara 50.991 
17 GALLO Juan Luis  50.992 
18 GEREZ Leonardo  50.993 
19 KESSLER Paula Yanina 50.994 
20 MACIEL Walter Maximiliano 50.995 
21 MARCONI Cristian Omar 50.996 
22 MARKOVICS Ramón Enrique 50.997 
23 MESCHER Valeria Alejandra  50.998 
24 OJEDA Enrique Joel 50.999 
25 PAEZ Ramón Alejandro 51.000 
26 PROBOSTE Agustín Emanuel 51.001 
27 REYES Jorge Luis 51.002 
28 RIVEROS Agustín Ezequiel 51.003 
29 SANDOVAL Marcia Aurora 51.004 
30 SANTACRUZ Vanesa 51.005 

 
 



“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

4500 

ANEXO IV (DI-2024-24535682-APN-DGCP#SPF) 
 
 

NÓMINA DE POSTULANTES DEL ESCALAFÓN AUXILIAR - SUBESCALAFÓN 
OFICINISTA 

 
Nº APELLIDO/S NOMBRE/S CRED. 
1 ALARCON Micaela Jazmín 51.006 
2 CANTEROS Yamile Danise 51.007 
3 CORONEL Brenda Mariana 51.008 
4 CORTEZ Aldana Selene 51.009 
5 DIAZ Iván Agustín  51.010 
6 FIGUEROA Cinthia Renee 51.011 
7 FOLETTO Agostina Elizabeth 51.012 
8 GADEA Tomas Nahuel 51.013 
9 GODOY Priscila Luz 51.014 

10 GOMEZ ARJONA Lucas Joaquín 51.015 
11 GONZALEZ Iván Emmanuel 51.016 
12 HERRERA Romina Soledad 51.017 
13 IGLESIAS Gael 51.018 
14 JELVES Naier Noemí 51.019 
15 JIMENEZ Gonzalo Sebastián  51.020 
16 LEGUIZAMON Antonela Claribel 51.021 
17 MARTINEZ LABEGUERE Priscila  51.022 
18 MEDINA SELVA ANDRADE Camila Rocio 51.023 
19 MORALES Malena Abigail 51.024 
20 MOSCI Sofía Giuliana 51.025 
21 NATALE Agustín Ezequiel  51.026 
22 ORTELLADO Juliana Deyanira 51.027 
23 OULEHLA Lucia Ximena 51.028 
24 PIZON Georgina Mercedes 51.029 
25 RAMOS Lucia Magali 51.030 
26 RIOS Gustavo Gabriel 51.031 
27 RIVAROLA Fátima Eliana  51.032 
28 SALAS Brenda del Carmen Elizabeth 51.033 
29 TEVES AYALA Maximiliano Luis 51.034 
30 TRANGONI Lucas Alan 51.035 
31 TULA Candela 51.036 
32 VELAZQUEZ Agustina  51.037 

 
 


